Bliższe objaśnienia udziela Skład Główny Żyrardow
skiej Fabryki Wyrobów Lnianych w Warszawie na Tło-
taackiem Nr 6ooe.b i Fabryka Wyrobów Lnianych w Ży
rardowie przez Rudę Guzowską. Elislle i Dittrich.

—18111—

wydawane będą we Wtorki, Środy i Soboty co tydzień
w Składzie Win i Delikatesów A. Bocquet w gmachu Te
atralnym. 8—12 — 1029 —

Od dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1875 r. codziennie co godzi
na, od 3 po południu do 9 wieczorem, w domu pod Nrem 60,

gdzie Wystawa Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych
dawane będą

PRZEDSTAWIENIA
z nadzwyczajnie tresowanemi

PSAMI

m WLIFM,
z których pierwszy rozwiązuje zadania arytymetyczne; doda
wanie, odejmowanie i mnożenie, odgaduje godziny na zegar

5—5 — 340 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Lutego r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wywózkę nieczystości klo-
acznych aparatem Bergera licząc od dnia 1 (13) Kwietnia roku bieżącege do 1 (13) Kwietnia
1876 roku.

a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i kaneellarją Ober-Po-
lienmjstra;

b) z domu Nr 500a, zajmowanego ,przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wyko
nawczej, oraz

c) z zabudowań mieszczących w sobie: 1-ą, 3-ą 4-ą i 5-ą Część Straży Ogniowej,
•d summy ogólnej rubli 2016 kop.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaje niniejszy deklarację, mocą której podejmuję

się wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia r. b.
do dnia 1 (13) Kwietnia 1876 r.:

a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i Kancellaiją Ober-
Policmajstra;

b) z domu Nr 500a zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wykonawczej,
oraz

e) z zabudowań mieszczących w sobie: 1-ą, 3-ą, 4-ą i 5-ą Części Straży Ogniowej, za
summę rub. 2016 kop.

Ostateczny termin podania deklaracyj naznacza się do godziny 12-ej w południe dnia
w którym licytacja ma się odbyć.

Deklar&cye podane lub nadesłane, po upływie oznaczonego terminu, lub nie podług
wzoru i zachowania przepisów wskazanych w rozdziale 17 postanowienia b. Rady Administra-
•cyjnej Królestwa Polskiego z dnia 16 (28) Maja 1833 r. lub skrobane, z poprawkami i pisa
ne cyframi bez wyrażenia literami ceny, lub też zawierające propozycje przeciwne wrarunkom
licytacyjnym; lub wreszcie przedstawione bez dołączenia dowodu na złożone vadium, lub też
samego vadium, nie będą przyjęte i jako nieformalne, odrzucone.

Nad
wiślańskiej (przy ulicy Wielkiej Morskiej Nr 18), i w Warszawie w Biurze Inżeniera Głów
nego dr. żel. Nadwiślańskiej (ulica Mazowiecka Nr 18), przez ciąg dni 14-tu, a mianowicie:
od godziny 12-tej w południe dnia 28 Stycznia (9 Lutego), do godziny 12-tej w południe <L
11 (23) Lutego r. b. 1875. Deklaracje te winny być nadsyłane w kopertach zapieczętowa
nych z napisem na nich: „Deklaracja na podjęcie się robót i dostaw przy budowie Oddziału
dr. żel. Nadwiślańskiej od Łukowa od Iwangorodu."